COTEFAVE

05.264.921/0001-85

SECRETARIA DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO №: 003/2022

PLANO DE TRABALHO

TERAPÈI
MU
NI
DA
DE

O FAZENDA VIDAE ESPERANCA

COTEFAVE

COMUNIDADE TERAPÊUTICA FAZENDA VIDA E ESPERANÇA
UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL: LEI N° 1.172/2003

UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL: LEI N° 9.487/2005

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL: PORTARIA Nº 127/2006

DIPLOMA 2006 PELO MÉRITO DE VALORIZAÇÃO DA VIDA - SENAD

Vitória da Conquista / BA, 25 de junho de 2022.

Ofício nº14 /2022

A Comissão de seleção do edital 003/2022 SJDHDS

Assunto: Encaminhamento do Plano de trabalho e documentos

Prezada comissão

Servimo-nos do presente Ofício para encaminhar o plano de trabalho e
documentos exigidos no edital 003/2022 para análise.

Atenciosamente,

Cm

Edilberto Araújo Amorim
Presidente

Praça João Gonçalves, n° 156 CNPJ 05264921/0001-85

Cx. Postal: 280 –СЕР 45.015-210 FONE: (77) 3422-9387/98108-7751
www.cotefave.org.br E-mail: prevencao@cotefave.org.br

UITÁDTA DACOOHет DATITA

RECEBIDO NA SJDHDS
PROTOCOLO

Em: 27,06122 As: 11: S
AltminDASSINATURA

TERAPEU
MU
NI
DA
D

MDAVDA E ESPER

PLANO DE TRABALHO

Edital de Chamamento Público nº. 003/2022

FINALIDADE DA SELEÇÃO:

A finalidade do presente Chamamento Público é a se leção de Organizações da Sociedade Civil
para a celebração de parcerias com o Estado da Bahia, por intermédio da Secretaria de Justiça,

Direitos Humanos e Desenvolvimento Social - SJDHDS, por meio da formalização de Termos
de Colaboração, para a consecução de finalidade de interesse público e recíproco que envoive

a transferência de recursos financeiros a Organizações da Sociedade Civil, visando à execução

do Programa Sistema Bahia Viva

1. IDENTIFICAÇÃO DA OSC:

Dados da OSC:

Nome da OSC: COTEFAVE - Comunidade Terapêutica Fazenda Vida e Esperança

CNPJ: 05264921/0001-85

Data de Criação: 06-09-2002

Endereço do escritório: Praça João Gonçalves, nº 156, Centro. Vitória da Conquista-BA

Endereço da unidade de tratamento: Estrada do povoado Sossego, Km 04, Zona rural, Barra
do Choça-ВА

Telefone: (77) 3422-9387

Endereço eletrônico (e-mail): tecnicocotefave@gmail.com

Dados do Representante Legal:

Nome: Edilberto Araújo Amorim

Endereço: Praça João Gonçalves, nº 156, Centro. Vitória da Conquista-BA

Endereço eletrônico (e-mail): prevencao@cotefave.org.br

RG/Órgão expedidor/UF: 1422267504 SSP BA
CPF: 08246076515